
     VK RAŠKOVICE z.s.  
www.vkraskovice.cz, @vk_raskovice, @VkRaskovice 

 
Sezóna 2021/2022 

 
TURNAJE V BAREVNÉM MINIVOLEJBALE – MLADŠÍ A STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

V závěru roku jsme v Raškovicích uspořádali 2 turnaje v barevném minivolejbale pro děti z Raškovic a okolí 

– Mikulášský turnaj, kterého se zúčastnilo celkem 42 dětí a Vánoční turnaj s účastí 32 dětí. 13.února se výběr 

hráčů a hráček VK Raškovice, celkem 18 dětí zúčastnilo turnaje v Ostravě, kde přijelo celkem 159 dětí. 27. 

února jsme pro oblast frýdecko-místecka upořádali v Raškovicích další turnaj, kterého se tntokrát zúčastnilo 

celkem 175 dětí z 9 klubů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDKY: 

 

MIKULÁŠSKÝ TURNAJ - 5. 12. 2021  

Sportovní hala Raškovice 

 

Vítězové jednotlivých kategorií  
Žlutá barva –SK Metylovice (Ema Halatová, Sofie Náplavová, Liliana Němcová)  

Oranžová barva –VK Raškovice (Lili Sviteková, Marie Novotná) 

Oranžovo-červená barva –VK Raškovice  (Lucie 

Hendrychová, Karolína Vitásková) 
Modrá barva –VK Raškovice (Patrik Janoušek, Jan 

Popelka) 

 

VÁNOČNÍ TURNAJ – 20. 12. 2021  

Sportovní hala Raškovice 

 

Vítězové jednotlivých kategorií 

Oranžovo-červená barva – VK Raškovice  

(Tereza Hrtoňová, Dita Plucnarová, Alena Kovářová) 

Zelená barva – VK Raškovice  

(Barbora Novotná, Markéta Pavlů) 

Modrá barva  

(Šarlota Pánková, Vendula Ožanová, Anna Babulíková) 

 

OBLASTNÍ TURNAJ V OSTRAVĚ – 13. 2. 2022  

Nejlepší umístění 

Žlutá barva  

2. místo (Antonín Felcman, Karolína Foldynová) 

3. místo (Klára Skotnicová, Eva Plucnarová) 

Červená barva 

1.místo (Karolína Vitásková, Lucie Hendrychová) 

 

 

http://www.vkraskovice.cz/


OBLASTNÍ TURNAJ V RAŠKOVICÍCH  

27. 2. 2022 Sportovní hala Raškovice 

Nejlepší umístění 

Žlutá barva  

2. místo (A. Závodný, E. Plucnarová) 

3. místo (T. Binder, A. Felcman) 

Červená barva  
1.místo (K. Vitásková, L. Hendrychová) 

3. místo (F. Felcman, P. Janoušek) 

Zelená barva 

2. místo (D. Skotnicová, B. Dudková, E. Kovářová) 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ V TROJKOVÉM VOLEJBALE MLADŠÍHO ŽACTVA  

Tabulka k 17. 3. 2022 

Pořadí Název družstva SUMA 

1. TJ Sokol Frýdek-Místek A 78 

2. Red Volley Frýdlant n/O A 76 

3. Green Volley Frýdek-Místek B 71 

4. VSO - ZŠ Brušperk 67 

5. Green Volley Frýdek-Místek A 64 

6. VK Raškovice A (holky) 57 

7. SK Metylovice 56 

8. TJ Sokol Palkovice A 54 

9. VK Raškovice B (holky) 50 

10. KV Kopřivnice  A 47 

11. Green Volley Frýdek-Místek C 35 

12. VK Raškovice C (kluci) 34 

13. TJ Sokol Frýdek-Místek B 31 

14. ZŠ Janovice starší 25 

15. VK Beskydy Frýdlant n/O A 21 

16. Red Volley Frýdlant n/O B 18 

17. KV Kopřivnice B 12 

18. VK Raškovice D (holky) 8 

19. VK Beskydy Frýdlant n/O B 7 

20. ZŠ Janovice mladší 6 
 

OKRESNÍ SOUTĚŽ V ŠESTKOVÉM VOLEJBALE STARŠÍHO ŽACTVA - SMÍŠENKY 

Tabulka k 17. 3. 2022 

    Celkem 

1. Green Volley F-M A 60 

2. Red Volley Frýdlant n/O 46 

3. 
VK Raškovice 
(holky+kluci) 44 

4. TJ Sokol F-M A 44 

5. TJ Sokol Palkovice 38 

6. SK Metylovice 35 

7. Janovice 25 

8. Green Volley F-M B 19 

9. TJ Sokol F-M B 12 

10. TJ TŽ Třinec 6 
 
 



OKRESNÍ SOUTĚŽ ŽEN 

Tabulka k 17. 3. 2022 

 

1 TJ Sokol Palkovice 10 6 0 1 3 23:14 853:757 19 

2 Volejbal Kozlovice 7 4 1 0 2 16:11 628:580 14 

3 SK Metylovice z.s. 7 3 0 0 4 11:13 505:541 9 

4 VK Raškovice  8 1 1 1 5 9:21 593:701 6 

 

OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ 

Tabulka k 17. 3. 2022 

 

1 SK Třanovice z.s. 6 5 0 1 0 17:5 522:448 16 

2 SK METYLOVICE 7 3 2 0 2 16:10 577:513 13 

3 TJ Sokol Palkovice 7 2 1 2 2 14:16 614:632 10 

4 VK Raškovice A 4 3 0 0 1 9:5 329:310 9 

5 TJ Sokol Nýdek 7 3 0 0 4 12:13 532:541 9 

6 TJ Sokol Mosty u Jabl. 7 1 2 1 3 12:17 599:637 8 

7 VK Raškovice B 6 0 0 1 5 4:18 422:514 1 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 

Konečná tabulka 

 

1 ŠSK Bílovec,z.s.  6 74 

2 TJ Sokol Frýdek - Místek B 6 70 

3 TJ Frýdek - Místek A  6 58 

4 SVK Nový Jičín, z. s. A 6 58 

5 VKB Frýdlant nad Ostravicí 6 58 

6 Happy Sport Opava, z.s. 6 36 

7 VK Raškovice   6 34 

8 VO Slezská Orlice, z.s.  6 30 

9 KV Kopřivnice, z.s.  6 25 

10 Vam Havířov, z.s.  6 25 

11 SVK Nový Jičín, z. s. B  6 10 

12 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6 8 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKYŇ 

Konečná tabulka 

1 TJ Sokol Frýdek - Místek "A" 6 148  
2 Happy Sport Opava  6 141 

3 TJ Ostrava   6 140 

4 SK Slezan Orlová, spolek 6 121 

5 ŠSK Bílovec   6 120 

6 SVK Nový Jičín  6 117 

7 VK Raškovice   6 99 

8 TJ Ostrava "B"   6 98 

9 TJ Frenštát pod Radhoštěm 6 96 

10 KV Kopřivnice   6 92 

11 VK Kylešovice.  6 84 

12 SVK Nový Jičín "B"  6 78 

13 TJ Sokol Frýdek - Místek "B" 6 74 

14 TJ Krnov   6 68 

15 VK Karviná   6 63 

16 SVK Nový Jičín "C"  6 49 

17 VKB Frýdlant nad Ostravicí 6 46 

18 TJ Sokol Frýdek - Místek 6 45 

19 Vam Havířov   6 44 

20 VK Polanka nad Odrou "A" 6 28 

21 VO Slezská Orlice  6 28 

22 VK Polanka nad Odrou"B" 6 18 

23 TJ Hlučín   6 11 

24 TJ Sokol Stará Bělá  6 1 



KRAJSKÝ PŘEBOR JUNIOREK 

Tabulka k 17. 3. 2022 

1 VK Karviná, z.s.  30 84 

2 TJ Sokol Frýdek - Místek B 30 77  
3 VK Polanka nad Odrou, z.s. 30 69 

4 VK Raškovice   32 57 

5 TJ Ostrava   30 46 

6 TJ Třineckých železáren 30 35 

7 VKB Frýdlant nad Ostravicí 30 26 

8 VO Slezská Orlice, z.s.  28 13 

9 TJ Sokol Poruba  32 1 

 

Poslední kolo se odehraje o víkendu 19.-

20.3.2022, ale naše hráčky již mají všechna 

kola odehrána. Na celkovém pořadí 

družstev, již nebudou mít dohrávaná utkání 

ostatních družstev žádný vliv. 4. místo 

hráček, které jsou až na 2 hráčky věkem 

ještě kadetkami nebo staršími žačkami, je 

krásný výsledek. GRATULUJEME a 

věříme že v následující sezóně navážeme 

na úspěchy té letošní !!! 

 

ČESKÝ POHÁR KADETEK 

Tabulka k 17.3. 2022 

1 PVK Olymp Praha  3 64 

2 Volejbal Přerov, z.s.  3 62 

3 VK Prostějov   3 60 

4 Kladno volejbal cz  3 58 

5 SK Volejbal Kolín  3 55 

6 SK Slavia Praha  3 53 

7 TJ Sokol Č. Třebová "A" 3 51 

8 Volejbal Plzeň   3 49 

9 TJ Žďár nad Sázavou  3 49 

10 VK Znojmo – Přímětice 3 48 

11 TJ Spartak Polička  3 42 

12 SKŠ ZŠ Mikulova Praha A 3 40 

13 TJ ABC Braník B  3 40 

14 T.J. Sokol Brandýs nad Labem 3 37 

15 TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 3 36 

16 TJ Žichlínek   3 35 

17 TJ Sokol Havlíčkův Brod 3 30 

18 SK VOLEJBAL Ústí nad L. 3 27 

19 TJ Jičín    3 27 

20 TJ Sokol Chlumec nad Cidlinou3 27 

21 VK Raškovice z.s.  3 26 

22 Volejbal Tábor   3 24 

23 TJ Sl.Slavia Uherské Hradiště 3 23 

24 VK Rokycany   3 17 

25 SK tenis - odbíjená Duchcov . 3 16 

26 SKŠ ZŠ Mikulova Praha B 3 14 

27 TJ Sokol Česká Třebová B 3 13 

28 SK Meteor Praha B  3 8 

29 Volejbal Červený Kostelec 3 7 

30 TJ Baník Most   3 7 

31 TJ EMĚ Mělník  3 5 

32 VSK Spartak Děčín z.s.  3 4 

 

Poslední kolo se odehraje o víkendu 19. - 20. 3. 2022. Kadetky VK Raškovice hrají ve 3. skupině v Praze, ZŠ 

Mikulova. Toto kolo je zároveň posledním a 

finálovým. Naše hráčky se historicky 

poprvé účastnily této celostátní soutěže 

kadetek a zároveň jsme jediným zástupcem 

z Moravskoslezského kraje v této 

nemistrovské celostátní soutěže. Kadetky 

získaly z této soutěži cenné zkušenosti, 

především v utkáních s prvoligovými týmy 

z Čech a ostatních moravských krajů. Na 

své pouti Českým pohárem kadetky 

poměřily své volejbalové umění s družstvy z 

Tábora, Havlíčkova Brodu, Ústí nad Labem, 

České Třebové, Mikulova Praha, Uherského 

Hradiště, Duchcova, Žichlínku, Chlumce 

nad Cidlinou, Jičína, Znojma-Přímětice, 

Brandýsa nad labem a Rtyně.  

 

Veškeré informace o dění VK Raškovice z.s.  můžete najít na www.vkraskovice.cz , na sociálních sítích 

Instagram @vk_raskovice a na facebookové stránce @VkRaskovice.  

 

Za VK Raškovice Šárka Sonnková 
      

http://www.vkraskovice.cz/

